APPENDIX VI.

De Formulis propriis Benedicendi Quatuor Scapularia, scilicet: SS. Trinitatis, B. M. Virg. de Monte Carmelo, Immaculatae Conceptionis, et Septem Dolorum B. M. Virg.; et alia etc.

N. I. <i>Ritus Benedicendi et Imponendi Scapulare SS. Trinitatis.</i>	pag. 280
N. II. <i>Ritus Benedicendi et Imponendi S. Scapulare de Monte Carmelo..</i>	<i>ibi</i>
N. III. <i>Ritus Benedicendi et Imponendi Scapulare Gaeruleum Immaculatae Conceptionis B. M. Virginia</i>	282
N. IV. <i>Ritus Benedicendi et Imponendi Scapulare Septem Dolorum B. M. V..</i>	283
N. V. Unica Formula pro Benedictione ac Impositione Quatuor supradictorum Scapularium.	<i>ibi</i>
N. VI. <i>Formula pro Absolutione Generali danda Moribundis Confratribus B. M. Virginis de Monte Carmelo</i>	284
N. VII. <i>Formula Benedictionis dandae in Articulo Mortis Adscriptis ad Scapulare Septem Dolorum B. M. Virginis.</i>	287
N. VIII. <i>Formula ad impertiendam Benedictionem Apostolicam cum Indulgenza Plenaria in Articulo Mortis iuxta Formulama Benedicto PP. XIV traditam..</i>	<i>ibi</i>
N. IX. <i>Benedictio et Impositio Habitus vel Scapularis Nigri SS. Crucis Passionis D. N. I. Christi.</i>	288
N. X. <i>Benedictio et Impositio Scapularis Rubri Passionis et SS. Cordis D. N. I. Christi, neonon et Cordis Amantissimi et Compatientis B. M. Virginis Immaculatae..</i>	289
N. XI. <i>Benedictio Coronarum S. Birgittae..</i>	290
N. XII. <i>Benedictio ad Omnia..</i>	<i>ibi</i>
N. XIII. Benedictio Crucium et Numismatum.	291
N. XIV. Benedictio Coronarum seu Rosariorum B. M. Virginis.	<i>ibi</i>
N. XV. Benedictio Sacrorum Vasorum et aliorum Ornamentorum in genere..	pag. 291
N. XVI. Benedictio Vasorum pro Sacris Oleis includendis..	292
N. XVII. Benedictio Capsarum pro Reliquiis Sanctorum includendis..	<i>ibi</i>

APPENDIX VII.

N. I. <i>Formula Benedictionis in honorem et cum Invocatione B. M. Virginis sub titulo: Auxilium Christianorum</i>	293
N. II. Formula unica Absolutionis Generalis pro Regularibus cuiuscumque Ordinis hoc Privilegio fruentibus, a Leone PP. XIII die 7 Maii 1882 praescripta..	<i>ibi</i>
N. III. Formula unica Benedictionis cum Indulgenza Plenaria pro Tertiariis Saecularibus, ceterisque omnibus Communicationem Privilegiorum et Gratiarum cum iisdem, vel cum Regularibus cuiuscumque Ordinis habentibus, a Leone PP. XIII die 7 Maii 1882 praescripta.	294
N. IV. Benedictio Summi Pontificis nomine, seu Papalis, bis in anno populo impertienda..	295
N. V. Formula Absolutionis Sacramentalis Poenitentiae..	296
N. VI. 1. Preces dicendae a Sacerdotibus Confessariis priusquam Fidelium Confessiones excipient	<i>ibi</i>
2. Oratio post auditas Confessiones ab iisdem recitanda.	<i>ibi</i>